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Mütter- und Väterberatung



Është fëmiu i juaj 
0 deri 5 vjet? 
Nëse keni pyetje rreth ushqimit, qumshtit të gjirit, gjumit, 
te bërtiturit, peshës, shëndetit, lojës, kundërshtimeve, 
mosmarveshjeve ndërmjet motrave dhe vëllezërve etj.? 

Atëherë jeni në vendin e duhur tek qendra për këshilla të nënave – 
dhe baballarëve (Mütter- und Väterberatung). Këshilltaret janë 
të shkolluara në drejtimin edukativ- dhe shëndetsorë, këshillojnë 
dhe iu përgjigjen pyetjeve të juaja. 

  Këshilltarja do të ju këshillojë me ndihmën e një 
përkthyeseje. 

  Do të ju këshillojë në qendrën për këshilla që  
gjendet në afersi të juaj ose tek ju në shtëpi. 

  Të gjitha bisedat dhe këshillat janë konfidenciale  
dhe pa pagesë. 

  Caktoni nëpermes telefonit një termin.

Na kontaktoni:
(më mir në gjuhën gjermane)

Rajoni i gjelbërt: Perspektive Thurgau
Tel. 071 626 02 02 (HË – PR, 8:30 – 12:00/13:30 – 17:00)

www.perspektive-tg.ch > Mütter- und Väterberatung 

Rajoni i kaltërt Amriswil-Bischofszell: conex familia
Tel. 071 411 00 01 (HË, MA, ENJ, PR 8:00 – 9:00, Më 17:00 – 18:00)

www.conexfamilia.ch > Mütter- und Väterberatung

Me mbështetjen e Kantonalen Aktionsprogramms «Thurgau bewegt»
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